ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN AN LÃO

Số:            /UBND-NV

V/v đôn đốc hoàn thành việc

 bổ nhiệm, xếp lương chức danh

nghề nghiệp viên chức theo các

Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Lão, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Các trường Mầm non, TH, THCS, TH&THCS

Thực hiện Công văn số 4323/VP-VX ngày 26/6/2024 của Ủy ban nhân

dân thành phố về nguyên tắc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với viên chức

giáo viên gặp khó khăn vướng mắc theo các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào

tạo; Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Công văn số 1655/UBND-NV ngày

28/6/2024 về việc bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp đối với viên chức giáo viên

gặp khó khăn vướng mắc theo các Thông tư của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

Ủy ban nhân dân huyện đã có văn bản hướng dẫn các đơn vị thực hiện

việc bổ nhiệm xếp lương theo Thông tư số 01, 02, 03/2021/TT-BGDĐT và

Thông tư số 05/2023/TT-BGDĐT và Công văn số 323/VP-VX ngày 26/6/2024

của Ủy ban nhân dân thành phố. Thời hạn các đơn vị hoàn thành xong trước

ngày 30/6/2024; đồng thời báo cáo kết quả về Ủy ban nhân dân huyện trước

ngày 01/7/2024 để tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục Đào tạo, Ủy ban nhân dân

thành phố.

Tuy nhiên đến nay vẫn còn một số đơn vị chưa thực hiện xong việc bổ

nhiệm xếp lương cho giáo viên, Để thực hiện đúng theo chỉ đạo của Ủy ban

nhân dan thành phố, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu các trường thực hiện một

số nội dung sau:

1. Hiệu trưởng các trường khẩn trương hoàn thiện việc bổ nhiệm, xếp

lương cho những trường hợp giáo viên tuyển dụng sau ngày 03/11/2015 hoặc

tuyển dụng trước ngày 03/11/2015 và kết thúc tập sự sau ngày 03/11/2015 theo

các Thông tư số 01, 02, 03/2021/TT-BGDĐT và Thông tư số 05/2023/TT-

BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo và theo hướng dẫn tại Công văn 4323/VP-

VX ngày 26/6/2024 của Ủy ban nhân dân thành phố và Công văn 1659/SGDĐT-

TCCB ngày 06/6/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo (gửi kèm theo), để thực hiện

xếp lương theo đúng quy định.

2. Chịu trách nhiệm về việc chậm hoàn thành việc bổ nhiệm xếp lương

đối với các trường hợp giáo viên gặp khó khăn, vướng mắc.

3. Giao Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo đôn đốc, hướng dẫn

các đơn vị hoàn thành việc chuyển xếp lương theo đúng quy định.

Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các trường nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng GD&ĐT;

- Lưu VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Thế Vinh

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-08-28T06:36:51+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Hà Thế Vinh<hathevinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T08:30:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T08:30:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T08:30:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-08-28T08:30:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN AN LÃO <ubanlao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!